Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA E DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL CAMPUS

VERANÓPOLIS Nº 019, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

A Banca Avaliadora instituída pela Portaria nº 086, de 06 de novembro de 2023, torna público o
resultado da interposição de recursos contra o resultado preliminar da prova e do procedimento
de heteroidentificação do Edital Campus Veranópolis Nº 019, de 09 de novembro de 2023 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO.

Não houve interposição de recursos.

Veranópolis (RS), 11 de dezembro de 2023.

Banca Avaliadora do Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto
Portaria 086/2023